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Nombre :
Edad :
Asociacion :
Lugar Nacimiento :
Lugar Residencia :
Altura (cm):

Peso (Kg) :
Diestro/Zurdo :
Entrenador :

Jose Luis Colque Cuentas

52

ASOC. DE TENIS DE COCHABAMBA

Cercado-cochabamba
OTB-Aranjues

1.59

60.00

DIESTRO

JOSE LUIS COLQUE CUENTAS

HISTORIAL DE RANKING

Solamente se detalla el ttimo ranking de cada gestion

Varones 19+
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2012
Varones 25+
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2012

Varones 30+
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2023

Fecha del
Ranking

2012-12-26 25

Posiciéon

Fecha del
Ranking

2012-12-26 16
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2021
2018
2017
2016

Ranking Posicién
2024-05-01 3
2023-12-27 1
2021-12-29 195
2018-12-26 55
2017-12-27 42
2016-12-28 9
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1428.00

Puntos

1428.00

Puntos

2333.00
3451.00
74.00
738.00
985.00
2395.00




Reporte del Jugador

Varones 35+

2024
2023
2021
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

Varones 40+

2024
2023
2021
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012

Varones 45+

2024
2023
2021
2018
2017

Varones 50+

2024
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Ranking

2024-05-01
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2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
2015-12-23
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2013-12-25
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Ranking
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2018-12-26
2017-12-27
2016-12-28
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Ranking
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175
46
32

16
72
24
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144
37
28

13

63
17
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115
24
23
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Puntos

2333.00
3451.00
74.00
738.00
985.00
2395.00
1743.00
527.00
1461.00
1428.00
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2395.00
1743.00
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2333.00
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Varones Absoluto

Gestion FF(:;:IZ rcllgel Posiciéon  Puntos
2018 2018-12-26 207 738.00
2017 2017-12-27 157 985.00
2016 2016-12-28 47 2982.00
2015 2015-12-23 89 1961.00
2014 2014-12-24 275 527.00
2013 2013-12-25 115 1564.00
2012 2012-12-26 111 1428.00
Varones Primera

Gestion FF(:;:IZ rcllgel Posiciéon  Puntos
2014 2014-12-24 105 527.00
2013 2013-12-25 43 1461.00

RESULTADOS

Nro. Torneo Categoria Tipo SEEE AN Puesto|Puntos
Torneo
1 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 TARIJA 2023 |G1 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2023-11-05 | W [1376.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
2 | COCHABAMBA 2023 G1 SENIOR 50+ (Draw 8) SINGLES| 2023-08-07 | W |[957.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
3 CHUQUISACA 2023 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2023-05-02 | W (1118.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
A et s 2 G1 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES | 2021-08-09 | RR4 | 74.00
5 é'i'\z”ool'; Y SUPER SENIOR COCHABAMBA | +1 sENiOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2018-08-06 | F |738.00
5 [LENDPIAL SIEMIOEASUIHER SISO G2 SENIOR 45+ (Draw 8) SINGLES| 2017-02-18 | W |[473.00
CBBA-2017
1ERDPTAL SENIOR Y SUPER SENIOR -
[ —— G2 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2017-02-18 | F |[512.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
8 |51 TARLIA 2016 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2016-11-02 | RR3 |196.00
g [+TO DPTAL-COCHABAMBA- SENIOR SUPER| ) opnioR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2016-10-16 | W |505.00
SENIORS
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
10 |51 SANTA CRUZ 2016 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2016-10-02 F |873.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1
11 | 2 OCHABAMBA 2016 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2016-08-07 | SF |[391.00
3ER COCHABAMBA - DPTAL G2 SENIOR Y
12 |SUPER SENIOR G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2016-07-31 | W |[505.00
13 [1ER DPTAL COCHABAMBA 2016 G2 SENIOR 30+ (Draw 8) SINGLES| 2016-04-27 F |512.00
14 5’51'“5'0'? Y SUPER SENIOR G1 SANTA CRUZ | o1 SENIOR 40+ (Draw8) | SINGLES | 2015-11-03 | SF | 391.00
15 [4TO. G2 SENIORS Y SUPER SENIORS G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES| 2015-10-19 | W [570.00
TORNEO NAC. SENIOR Y SUPER SENIOR
e G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2015-08-09 | SF |[391.00
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TORNEO NAC. G1 SENIOR Y SUPER

17 SENIOR LA PAZ 2015 G1 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2015-06-22 SF 1391.00
SENIOR Y SUPER SENIOR G1

18 CHUQUISACA 2015 G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2015-05-03 | RR3 |218.00
TORNEO NACIONAL SENIOR Y SUPER

19 SENIOR G1 COCHABAMBA 2014 G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES| 2014-08-10 | RR2 |329.00

20 |G2 3ERO DEPA CBBA - SSS G2 SENIOR 35+ (Draw 16) |SINGLES| 2014-07-22 | RR3 | 51.00

21 |G2 2DO DEP CBBA - SSS G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2014-06-15 SF | 147.00
G2 4TO DEPARTAMENTAL SENIOR Y

22 |SUPER SENIOR - COUNTRY CLUB G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2013-10-25 F 342.00
COCHABAMBA
G1 SENIOR Y SUPER SENIOR

23 COCHABAMBA 2013 G1 SENIOR 35+ (Draw 16) |SINGLES| 2013-08-06 | RR3 |220.00

24 |ABSOLUTO COCHABAMBA 2013 ESC. 1000 (Draw 48) SINGLES | 2013-07-16 | RR4 | 59.00

25 |SENIOR Y SUPER SENIOR G1 LA PAZ 2013 [G1 SENIOR 40+ (Draw 16) |SINGLES | 2013-06-02 | RR2 ([329.00
G2 2DO DEPARTAMENTAL SENIOR Y

26 |[SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2013-05-19 W [570.00
MUNICIPAL 2013
G2 1ER DEPARTAMENTAL SENIOR Y

27 |SUPER SENIOR COCHABAMBA - CLUB G2 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES | 2013-03-24 | RR3 | 44.00
MUNICIPAL 2013

28 SENIOR ¥ SUPER SENIOR CHUQUISACA G1 SENIOR 35+ (Draw 8) SINGLES | 2012-11-04 F 585.00
2012 G1-G3

29 SENIOR'Y SUPER SENIORS COCHABAMBA G1 SENIOR 40+ (Draw 16) | SINGLES| 2012-08-06 SF [527.00
2012G1-G3

30 1ER TORNEO DPTAL. G2 SENIORS G3 SENIOR 40+ (Draw 8) SINGLES| 2012-07-29 W | 316.00

COCHABAMBA COPA ORGANICA 2012

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




